[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
участников публичных слушаний по обсуждению проекта внесения изменений в Генеральный план городского округа Ирбитское муниципальное образование Свердловской области применительно
к территории населенного пункта села Горки

от 24 января 2018 года                                                                                     с. Горки

О результатах публичных слушаний
по проекту внесения изменений в Генеральный план городского округа Ирбитское муниципальное образование Свердловской области применительно к территории населенного пункта села Горки

	Заслушав информацию докладчика – представителя организации ООО «САРСТРОЙНИИПРОЕКТ», главного инженера проекта Полякова Владимира Анатольевича, и всех выступающих

	РЕШИЛИ:

	1. Одобрить проект внесения изменений в Генеральный план городского округа Ирбитское муниципальное образование Свердловской области применительно к территории населенного пункта села Горки.
	2. Представить Главе Ирбитского муниципального образования проект внесения изменений в Генеральный план городского округа Ирбитское муниципальное образование Свердловской области применительно к территории населенного пункта села Горки 01.11.2018г. для принятия решения «О передаче проекта внесения изменений в Генеральный план городского округа Ирбитское муниципальное образование Свердловской области применительно к территории населенного пункта села Горки» в Думу Ирбитского муниципального образования».
3. Направить протокол публичных слушаний с предложениями граждан села Горки в адрес Думы Ирбитского муниципального образования, для учета мнения населения, при принятии решения «Об утверждении проекта внесения изменений в Генеральный план городского округа Ирбитское муниципальное образование Свердловской области применительно к территории населенного пункта села Горки».